b. o godzinie 5 po południu w Kancelarji Szpitala przy ulicy Bonifraterskiej pod N. 2166/7 istniejącej.

Warunki licytacyjne w Kancelarji tegoż Szpitala każdodziennie wyjąwszy świąt w godzinach biurowych przejrane być mogą. — Warszawa d. 20 Lipca (1 Sierpnia) 1862 r. — za Opiekuna Przydującego, Członek Rady, *Jagodziński*

Karol August Steinmetz, Pasamonik i Fabrykant Guzików, pod firmą Fryderyk Gebauer, ulica Wierzbowa Nr 21, w Wrocławiu. — Mam honor donieść szanownej Publiczności, iż **fabrykę guzików** należącą dotychczas do P.

Jozefem Zelt, Sędzią Komissarzem zalkwidować, lub zalkwidowane już pretensje swoje niesprawdziwić, po upływie bowiem rzeczonych terminów, z możliwością likwidowania się sprekludowani zostaną.—Warszawa d. 24 Lipca (5 Sierpnia) 1862 r.—**Juljan Czajkowski**, Patron.

Zakład Krawiecki Damski

K. STANISŁAWSKIEGO.

Mam zaszczyt donieść JJWW. Damom, iż przeniosłem moje Mieszkanie z Nowego Świata na ulicę Senatorską pod Nr 460 (6 nowy), naprzeciw Składu Weudlin, i róg Danilowiczowskiej, w Pałacu dawniej Olbromskich; gdzie rozprzestrzeniwszy mieszkanie podejmuję się najpracowitszych Robót, jako to: Sukien, Okryć, Salop, Mantyl, Palotów i t.

Jutro,
to jest w Sobotę, dnia 9go Sierpnia,
w nowo urządzonym Amfiteatrze,
w Ogrodzie na Fokalu,
przy ulicy Nowy-Swiat,
pierwsze przedstawienie
nowo przybyłego
z Hollandji

TOWARZYSTWA Sztuk Gimnastyczno-Akrobacyjnych.

Blizsze szczegóły afisze dzienne ogłoszą.

KURS GIEZDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1862 roku.

Monety: Żądano Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-imperjały — — 5 70
Fruski kurant — — — —
Papiery publiczne:
Oblig. Skar: 4%, oprócz kup: za 100 rs. — — 93 34
Listy Zast: 3go okr: oprócz k. za 15 rs. 15 9 15 6 1/2
Akce Drogi Żel: W.-W.